
                                               

 

 

Wrocław, dnia 05.02.2024 r. 

Nr postępowania: BZP.2710.5.2024.KR 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na zadanie pn.: „Dzierżawa dystrybutorów wody dla Wydziałów 
Uniwersytetu Wrocławskiego” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Wrocławski, przekazuje 
informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 05.02.2024 r.  o godz. 09:30 .  

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
K RY TERI UM OC EN Y O FE RT  

Cena (C) – 100 % 

1 

IMPERIAL KLAJA PATRYK 
ul. B.Chrobrego 8 
68-100 Żagań  

NIP: 9241753496 
JDG  

15 830,10 

2 

Zdrowa Woda Sp. z o.o. 
ul. Zacisze 16 
65-775 Zielona Góra  
NIP: 9291859015 
MŚP 

456 349,68 

3 

Welldones Konrad Białkowski 
ul. Źródlana 16 
05-083 Borzęcin Mały 
NIP: 1181822834 
MŚP 

309 421,55 

4 

Aqua Solution Sp. z o.o. 
ul. Kosciuszki 28 
30-105 Kraków 
NIP:6793122639 
MP 

238 934,88 

 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Katarzyna Rulkowska 


